ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 №26
г. Барнаул

RD переименовании краевого авто-^
номного учреждения образования
«Алтайский институт цифровых
технологий и оценки качества
образования»

В ..соответствии .с. Гражданским кодексом Российской Федерации,
законбм Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке управления
и распоряжения государственной собственностью Алтайского края»,
постановлением Администрации Алтайского края от 21.12.2010 №572
«Об. утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации краевых государственных учреждений, а также утверждения
уставов краевых государственных учреждений и внесения в них изменений»
Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать краевое автономное. учреждение образования
«Алтайский институт цифровых технологий и оценки качества образования»
в краевое автономное учреждение дополнительного профессионального
образования «Алтайский институт цифровых технологий и оценки качества
образования имени Олега Ростиславовича Львова» с сохранением установлен-
ной штатной численности.

2. Министерству образования и науки Алтайского края (Костенко М.А.)
в установленные законодательством сроки:

утвердить внесение изменений в устав учреждения и согласовать их
с управлением имущественных отношений Алтайского края;

сформировать государственное задание для деятельности учреждения.

Губернатор Алтайского
Председатель Правит^
Алтайского края В.П. Томенко